
Jura-Góry  Świętokrzyskie  3
dni
JURA KRAKOWSKO – CZĘSTOCHOWSKA -GÓRY

ŚWIĘTOKRZYSKIE

3 dni

zapytaj o cenę

Ramowy program:

1.dzień

Wyjazd o godz. 7.00. Przejazd do Podzamcza – zwiedzanie zamku
w  Ogrodzieńcu,  stanowiącego  najbardziej  imponujące  „Orle
Gniazdo”,  usytuowanego  na  najwyższym  wzniesieniu  Jury.
Przejazd w rejon Ojcowskiego Parku Narodowego. Zwiedzanie m.
inn:  zamek  w  Pieskowej  Skale  –  będący  ważnym  ogniwem  w
łańcuchu  fortyfikacyjnym  na  Szlaku  Orlich  Gniazd,  Grota
Łokietka – największa ( długość 320m) jaskinia na terenie
Parku, składająca się z kilku korytarzy oraz dwóch dużych sal
: Sali Rycerskiej i Sypialni oraz dwóch mniejszych, Maczuga
Herkulesa – charakteryzująca się oryginalną formą, stanowiąca
osobliwy akcent w krajobrazie Doliny Prądnika. Zakwaterowanie
w  ośrodku  agroturystycznym.  Obiadokolacja.  Możliwość
zorganizowania  ogniska  z  kiełbaskami  lub  imprezy
integracyjnej.  Nocleg.

2.dzień

Śniadanie.  Wykwaterowanie  Przejazd  w  okolice  Gór
Świętokrzyskich.  Zwiedzanie  m.in.:  Dworku  Mikołaja  Reja  w
Nagłowicach  i  opactwa  Cystersów  w  Jędrzejowie.  Wizyta  w
Skansenie  Wsi  Kieleckiej  w  Tokarni,  gdzie  obejrzeć  można
ciekawe obiekty budownictwa drewnianego przeniesione z różnych
miejscowości regionu świętokrzyskiego. Następnie przejazd do
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Chęcin – zwiedzanie jednej z najpiękniejszych jaskiń – Jaskini
Raj,  zachwycającej  bogactwem  i  różnorodnością  form
naciekowych. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja
.Nocleg.

3.dzień

Śniadanie.  Wykwaterowanie  z  hotelu..  Przejazd  do  Opatowa-
zwiedzanie:  Kolegiata  Św.  Marcina,kościół  i  klasztor
Bernardynów, Brama Warszawska. Przejazd do Ujazdu- wizyta w
Zamku Krzyżtopór – pozostającej w ruinie potężnej budowli w
typie  palazzo  infortezza.  Przejazd  przez  Zagnańsk-  Dąb
„Bartek” Przejazd do Oblęgorka – zwiedzanie dworku Henryka
Sienkiewicza. Alternatywnie – w przypadku dobrej pogody spacer
do  Klasztoru  na  Świętym  Krzyżu.  Ok.  16.00  wyjazd  w  drogę
powrotną. Przyjazd w godzinach wieczornych.

UWAGA! Cena obowiązuje dla grupy min. 45 osób.

Cena zawiera:

przejazd autokarem -klimatyzacja, dvd, wc cafe-bar
zakwaterowanie  –  2  noclegi;  1  nocleg  w  ośrodku
agroturystycznym  lub  pensjonacie  w  OPN,  1  nocleg  w
hotelu w Górach Świętokrzyskich, pokoje 2,3-osobowe z
łazienką
wyżywienie – 2 śniadania, 2 obiadokolacje
opieka pilota
usługa przewodnicka
ubezpieczenie NNW
ognisko z kiełbaskami lub impreza integracyjna

Cena nie zawiera:

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów


